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LEAGUE MANAGER

Ergebnisdienst des Schachbezirkes Magdeburg

magdeburg.schach-sachsen-anhalt.de

Spielbericht

1 Belau,Sebastian 1614
2 Saoud,Mohamad Alhussein 1821
3 Vogt,Jorg 1549
4 Herbst,Stefan 1629
5 Lange,Philipp 1639
6 Letzgus,Philipp 1602
7 Nebeling,Jorn 1590
8 Schuster,Willi 1506
9 Zamzow,Karsten 1495
10 Bassen,Christopher 1712
11 Uecker,Mario 1468
12 Wolf,Burghard 1596
13 Scholz,Burkhardt 1572
14 Hejazi Eihab 1666
15 Uhlig,Thomas 1415
16 Bangiev,Juri 1390
17 Herbst,Florian 1010
18 Schoof,Anna-Maria 939
19 Minke,Cedric 917

(c)CLM 2008-2024

Bezirksoberliga Sid 2017/2018
Runde 3 Paarung 5 am 12. November 2017 09:00 Uhr

SC Norbertus Magdeburg |1 - VB Ottersleben

Brett) St-Nr

Name Ergebnis Name
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Bemerkungen:

Schiedsrichter:

Unterschrift:
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Klanten,Christoph
Engel brecht,Winfried
LéscheMarian
Selke,Horst
Haensel,Michael
Boettger,Ulf
Borkenhagen,Dirk
Ewert,Erich

9 Hoffmann,Manfred
10 Nulken,Michael

11 Augsberg,Tjark

12 Riemann,Jonas

13 Schulze,Hans-Peter
14 llte,Lukas

15 Scherping,Stephan
16 Ebert,Peter

17 Neumann,Franz

18 Schdler,Gregor
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1922
1924
1714
1724
1661
1575
1584
1376
1480
1404
1449
1376
1370
1403
1355
1308
1345
1286



